
UCHWAŁA NR 116/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  1 490 209  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 490 209 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
1 490 209 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 1 490 209 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  1 490 209  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 441 887 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 268 939 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 4 000 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 312 441 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 53 709 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 7 656 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 220 940 zł
§ 4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 180 695 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 75 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 30 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 6 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 50 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
7 000 zł

§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

239 850 zł

§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 400 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 10 000 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
16 548 zł

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

7 200 zł

§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

6 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

41 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 81 142 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 64 612 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 11 107 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 583 zł

Id: 96292C13-BC84-4421-9D45-5C89E2B21451. Podpisany Strona 1



§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

3 840 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 91 806 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 1 000 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 46 917 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 8 065 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 150 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 27 700 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 zł
§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 100 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
1 824 zł

§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

750 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 48 322 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 48 322 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 38 383 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 6 598 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 941 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
2 400 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 96292C13-BC84-4421-9D45-5C89E2B21451. Podpisany Strona 2



                                               WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZA ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH 
                                                                            
                                                                               W  ROKU 2015                                                                                                         

        Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Nr 116/VII/2015
z dnia 15.04.2015r

w złotych

L
p
.

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania

Główne 
etapy
realizacji 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2015 r.

Zmiana
planu 2015
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2015
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2015 
   roku

   

1
.

     2.                        3.       4.          5.        6.      7.          8.           9.           10.         11.

1 80101
   §  
6060

zakup 9 szt. tablic
Interaktywnych
szafa na laptopy szt.1

             -      2015

   
       

    

41 000

 

0

     

0 41000

 
 

41 000  

 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w ZEAS w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków na 2015r w rozdz. 80101 § 6060 na 

kwotę  41 000 zł na zakup tablic interaktywnych  szt.9 i szafa na laptopy szt .1.Wyposarzenie nowego budynku przy ulicy Orężnej do którego 

mają być przeniesione klasy pierwsze od 01.09.2015r

 

Id: 96292C13-BC84-4421-9D45-5C89E2B21451. Podpisany Strona 1




